
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

Premesso che

- con  deliberazione  di  Giunta  n.  233  del  12.11.2020,  è  stato  approvato  il
Regolamento per le progressioni verticali;

- con deliberazione di  Giunta Comunale n.  97/2021,  modificata  ed integrata dalla
deliberazione n. 254/2021, di approvazione del Piano Triennale del Fabbisogno di
Personale 2021-2023, è stata prevista la copertura di diversi posti di cat. C e D
mediante progressioni di carriera ex art. 22, comma 15 del D. Lgs. 75/2017 (decreto
Madia),  come  modificato  dall’art.  1,  comma  1  ter,  del  D.L.  162/2019  (Decreto
Milleproroghe);

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 229 del 08.07.2022 di approvazione del
Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2022 - 2024 sono state confermate
dette  progressioni di carriera, prevedendo, in particolare, la copertura di:

- n. 6 posti di cat. C – Istruttore amministrativo;
- n. 3 posti cat. C – Istruttore tecnico;
- con  determinazione  n.  3808  del  30.08.2022,  sono  state  avviate  le  procedure

selettive  per  la  progressione verticale,  riservata  al  personale  interno ed è  stato
approvato il relativo bando di concorso, contenente le modalità di partecipazione e i
requisiti richiesti;

- nel periodo di pubblicazione del bando (30.08.2022 – 29.09.2022) sono pervenute
n. 17 istanze di partecipazione – di cui n.13 per il profilo di Istruttore amministrativo
e  n. 4 per  il profilo di Istruttore tecnico, corrispondenti complessivamente a n. 14
candidati per n. 3 doppie istanze; 

- con determinazione n. 6370 del 20.12.2022, è stata  disposta l’ammissione alla
prova selettiva di n. 7 candidati – n. 6 per il profilo amministrativo e n. 1 per il
profilo tecnico e l’esclusione di n. 7 candidati di cui n. 4 dalla procedura per il
profilo  di  istruttore  amministrativo  e  n.  3  dalla  procedura  per  istruttore
tecnico perché non in possesso dei requisiti richiesti;

Ritenuto di procedere alla nomina delle due Commissioni Giudicatrici, che devono
essere costituite, secondo il vigente Regolamento  per le progressioni verticali, da un
Dirigente - in funzione di Presidente -, da due esperti nelle materie su cui verte la prova
d’esame, di cui almeno uno dipendente dell’amministrazione, con inquadramento non
inferiore a quello del posto messo a selezione - in qualità di componenti – e da un
segretario;

DISPONE

1. Per  quanto  detto  in  premessa,  nominare,  quali  componenti  delle  Commissioni
esaminatrici per le procedure selettive di progressione verticale, i seguenti esperti:

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO



- Avv. Anna Attanasio – Dirigente avvocato – Presidente;
- Dott.ssa Anna Renna – Funzionario P.O. Area Finanziaria – Componente;
- Avv. Roberto Malzone – Funzionario Avvocato – Componente;
- Sig.ra  Vincenza  Marcovecchio  –  Istruttore  amministrativo  Settore  Personale  –

Segretario.
 

ISTRUTTORE TECNICO

- Ing. Giovanni Micillo – Dirigente OO.LL.PP. – Presidente;
- Arch. Gabriella Landi – Funzionario P.O. Area Tecnica – Componente;
- Arch. Silvia Napoli – Funzionario Tecnico Risorse comunitarie – Componente;
- Sig. Luigi Elia – Istruttore amministrativo Settore Personale – Segretario.

2. Trasmettere la presente disposizione agli interessati, nonché ai Sistemi Informativi
per  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  in  Amministrazione  trasparente  –
Bandi di Concorso - nella sottosezione dedicata alla procedura in parola.

Salerno, 21.12.2022

    Il Direttore
                                                                                                Avv. Luigi Mea

firmato digitalmente


		2022-12-21T11:26:28+0100
	I approve this document




